Superintendencia de Compañías 2 6 OCT. **2007**

Registro de Sociedades

SEÑOR SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS:

Expediente Nº 158207 Ref.:

VALOR NOMINAL \$. 1,00

Jose M.

María Fernanda Gómez de la Torre, en mi calidad de Gerente General de la compañía CENTRO TERAPÉUTICO PUENTEALAVIDA S.A., de conformidad con lo que dispone el Art. 21 de la Ley de Compañías, notifico a usted para los fines legales pertinentes la cesión de acciones de la referida compañía, tal como se detalla continuación:

Los accionistas Carlos Alberto Colamarco Ureña y su cónyuge la señora María Fernanda Gómez de la Torre Aviles, ecuatorianos, casado entre sí, mayores de edad, con cédula de ciudadanía № 171026493-6 y 050194538-0, respectivamente, con fecha 10 de octubre de 2007, realizaron la cesión de Doscientas Cuarenta (240) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR AMERICANO (US\$ 1.00) cada una, a favor del señor Mario Francisco Descalzi Barreiro, ecuatoriano, mayor de edad, casado, con cédula de ciudadanía № 171108922-5.

CEDENTE	Nº Acciones	Cesionario	Nº ACCIONES
Carlos Alberto Colamarco Ureña	240	Mario Francisco Descalzi Barreiro	240
TOTAL	240		240

Por lo expuesto, el capital de la compañía CENTRO TERAPÉUTICO PUENTEALAVIDA S.A. ha quedado integrado del siguiente modo:

Accionista	CAPITAL SUSCRITO		Nº DE ACCIONES
Carlos Alberto Colamarco Ureña	US\$	550.00	550
Mario Francisco Descalzi Barreiro	US\$	240. ⁰⁰	240
Gabriel Antonio Colamarco Ureña	US\$	10 ⁰⁰	10
Total	US\$	800.00	800

OK OH QUEDO EL 29-10-07

El capital de la compañía se encuentra suscrito y pagado en un veinticinco por ciento.

El domicilio de la compañía es: la Calle I № 26, Carretera a la Merced, del Distrito (Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha. El domicilio del representante legal es: Av. Los Cisnes, Conjunto Valle Hermoso, casa № 4, del Distrito Metropolitano de Quito.

Muy atentamente,

CENTRO TERAPÉUTICO PUENTEALAVIDA S.A.

Sra. María Fernanda Gómez de la Torre 🗸

Gerente General //

TRANSF. IN GRESADA

RL 29-10-07 gg.